

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, PER L’AFFIDAMENTO A TERZI DEL SERVIZIO SOCIO EDUCATIVO ASSISTENZIALE E DI ACCOMPAGNAMENTO ALL’ETÀ ADULTA PER PERSONE IN ETÀ SCOLARE, ADOLESCENZIALE E RAGAZZI MAGGIORENNI CON DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO. CPV 85311200-4 CIG 7951708506.

RISPOSTA A QUESITO N. 2

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

Domanda 1:

Considerato che l’art.9 - “**Il personale: requisiti e obblighi assicurativi e contributivi**” del Capitolato speciale recita: “*L’impresa aggiudicataria dovrà utilizzare operatori con idonee qualifiche per la realizzazione delle attività indicate per lo specifico target e avvalersi di personale esterno alla propria organizzazione.*”

Chiede l’interpretazione autentica e a cosa si riferisca la richiesta in esso contenuta: “*...e avvalersi di personale esterno alla propria organizzazione*”.

Risposta 1:

S'intende che l'impresa aggiudicataria potrà anche avvalersi di personale esterno alla propria organizzazione.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Dott. Francesco Ferrari

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)